
Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29.11.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 80 280 688,28 55 270 699,76 7 712 699,00 164 005,00 23 691 717,00 9 130 858,66 14 571 420,10 3 404 567,00 25 009 988,52 255 132,98 24 754 855,54

2025 56 000 573,44 48 677 628,94 8 028 920,00 170 729,00 22 356 798,00 5 803 745,00 12 317 436,94 3 445 355,00 7 322 944,50 1 100 000,00 6 222 944,50

2026 51 969 527,00 49 069 527,00 8 277 817,00 176 022,00 22 736 435,00 5 983 661,00 11 895 592,00 3 445 968,00 2 900 000,00 400 000,00 2 500 000,00

2027 51 796 266,00 50 296 266,00 8 484 762,00 180 423,00 23 304 846,00 6 133 253,00 12 192 982,00 3 532 117,00 1 500 000,00 100 000,00 1 400 000,00

2028 53 104 561,00 51 704 561,00 8 722 335,00 185 475,00 23 957 382,00 6 304 984,00 12 534 385,00 3 631 016,00 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2029 54 048 880,00 53 048 880,00 8 949 116,00 190 297,00 24 580 274,00 6 468 914,00 12 860 279,00 3 725 422,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2030 55 775 102,00 54 375 102,00 9 172 844,00 195 054,00 25 194 781,00 6 630 637,00 13 181 786,00 3 818 558,00 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2031 57 030 104,00 55 680 104,00 9 392 992,00 199 735,00 25 799 456,00 6 789 772,00 13 498 149,00 3 910 203,00 1 350 000,00 350 000,00 1 000 000,00

2032 58 010 746,00 56 960 746,00 9 609 031,00 204 329,00 26 392 843,00 6 945 937,00 13 808 606,00 4 000 138,00 1 050 000,00 250 000,00 800 000,00

2033 59 270 844,00 58 270 844,00 9 830 039,00 209 029,00 26 999 878,00 7 105 694,00 14 126 204,00 4 092 141,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2034 60 761 074,00 59 611 074,00 10 056 130,00 213 837,00 27 620 875,00 7 269 125,00 14 451 107,00 4 186 260,00 1 150 000,00 350 000,00 800 000,00

2035 62 132 128,00 60 982 128,00 10 287 421,00 218 755,00 28 256 155,00 7 436 315,00 14 783 482,00 4 282 544,00 1 150 000,00 350 000,00 800 000,00

2036 63 123 735,00 62 323 735,00 10 513 744,00 223 568,00 28 877 790,00 7 599 914,00 15 108 719,00 4 376 760,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 64 870 209,00 63 570 209,00 10 724 019,00 228 039,00 29 455 346,00 7 751 912,00 15 410 893,00 4 464 295,00 1 300 000,00 200 000,00 1 100 000,00

2038 66 178 043,00 64 778 043,00 10 927 775,00 232 372,00 30 014 998,00 7 899 198,00 15 703 700,00 4 549 117,00 1 400 000,00 600 000,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 86 061 747,73 52 652 415,59 21 748 865,59 0,00 0,00 1 135 000,00 0,00 94 779,63 33 409 332,14 33 381 358,380,00 1 088 042,79

2025 54 560 111,96 45 081 747,00 19 999 673,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 58 290,00 9 478 364,96 9 478 364,960,00 207 544,50

2026 49 989 065,52 46 137 081,00 20 589 663,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00 36 319,00 3 851 984,52 3 851 984,520,00 0,00

2027 49 795 804,52 47 268 120,00 21 130 142,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 27 090,00 2 527 684,52 2 527 684,520,00 0,00

2028 51 104 099,52 48 433 735,00 21 684 808,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 18 066,00 2 670 364,52 2 670 364,520,00 0,00

2029 52 172 243,58 49 490 842,00 22 243 192,00 0,00 0,00 732 000,00 0,00 9 043,00 2 681 401,58 2 681 401,580,00 0,00

2030 54 294 296,74 50 590 934,00 22 810 393,00 0,00 0,00 602 000,00 0,00 2 266,00 3 703 362,74 3 703 362,740,00 0,00

2031 55 788 622,95 51 733 955,00 23 374 950,00 0,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 4 054 667,95 4 054 667,950,00 0,00

2032 56 818 746,00 52 923 091,00 23 947 636,00 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 3 895 655,00 3 895 655,000,00 0,00

2033 58 078 844,00 54 143 669,00 24 534 353,00 0,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 3 935 175,00 3 935 175,000,00 0,00

2034 60 009 074,00 55 837 469,00 25 135 445,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 4 171 605,00 4 171 605,000,00 0,00

2035 61 580 128,00 57 308 721,00 25 738 696,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 4 271 407,00 4 271 407,000,00 0,00

2036 62 867 735,00 58 814 494,24 26 349 990,00 0,00 0,00 105 728,24 0,00 0,00 4 053 240,76 4 053 240,760,00 0,00

2037 64 614 209,00 60 168 413,98 26 962 627,00 0,00 0,00 59 041,98 0,00 0,00 4 445 795,02 4 445 795,020,00 0,00

2038 65 922 043,00 61 559 835,76 27 582 767,00 0,00 0,00 22 654,76 0,00 0,00 4 362 207,24 4 362 207,240,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 781 059,45 0,00 9 820 021,45 7 500 000,00 3 461 038,00 461 744,94 461 744,94 1 825 776,51 1 825 776,51

2025 1 440 461,48 1 440 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 980 461,48 1 980 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 461,48 2 000 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 461,48 2 000 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 876 636,42 1 876 636,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 480 805,26 1 480 805,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 241 481,05 1 241 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 752 000,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 4 038 962,00 4 038 962,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 461,48 1 440 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 461,48 1 980 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 461,48 2 000 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 461,48 2 000 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 636,42 1 876 636,42 257 803,59 0,00 257 803,59

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 805,26 1 480 805,26 129 477,88 0,00 129 477,88

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 481,05 1 241 481,05 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 752 000,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 476 768,65 0,00 2 618 284,17 4 938 305,620,00

2025 x x x x 0,00 15 036 307,17 0,00 3 595 881,94 3 595 881,940,00

2026 x x x x 0,00 13 055 845,69 0,00 2 932 446,00 2 932 446,000,00

2027 x x x x 0,00 11 055 384,21 0,00 3 028 146,00 3 028 146,000,00

2028 x x x x 0,00 9 054 922,73 0,00 3 270 826,00 3 270 826,000,00

2029 x x x x 0,00 7 178 286,31 0,00 3 558 038,00 3 558 038,000,00

2030 x x x x 0,00 5 697 481,05 0,00 3 784 168,00 3 784 168,000,00

2031 x x x x 0,00 4 456 000,00 0,00 3 946 149,00 3 946 149,000,00

2032 x x x x 0,00 3 264 000,00 0,00 4 037 655,00 4 037 655,000,00

2033 x x x x 0,00 2 072 000,00 0,00 4 127 175,00 4 127 175,000,00

2034 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 3 773 605,00 3 773 605,000,00

2035 x x x x 0,00 768 000,00 0,00 3 673 407,00 3 673 407,000,00

2036 x x x x 0,00 512 000,00 0,00 3 509 240,76 3 509 240,760,00

2037 x x x x 0,00 256 000,00 0,00 3 401 795,02 3 401 795,020,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 218 207,24 3 218 207,240,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 11,01% 8,18% 13,96% 14,76% TAK TAK8,73%

2025 5,42% 11,63% 14,23% 15,03% TAK TAKx

2026 6,06% 9,37% 12,34% 13,15% TAK TAKx

2027 5,92% 9,04% 11,76% 12,57% TAK TAKx

2028 5,74% 9,14% 11,07% 11,88% TAK TAKx

2029 5,03% 9,21% 9,53% 10,34% TAK TAKx

2030 4,09% 9,19% 8,44% 9,25% TAK TAKx

2031 3,56% 9,10% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2032 3,23% 8,91% 9,53% 9,53% TAK TAKx

2033 3,00% 8,73% 9,14% 9,14% TAK TAKx

2034 1,94% 7,71% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2035 1,37% 7,20% 8,86% 8,86% TAK TAKx

2036 0,66% 6,61% 8,58% 8,58% TAK TAKx

2037 0,56% 6,20% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2038 0,49% 5,70% 7,78% 7,78% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 92 203,55 92 203,55 92 203,55 532 790,00 532 790,00 532 790,00 113 416,04 113 416,04 92 203,55

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 418,49 191 418,49 163 555,71

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 475,64 178 475,64 152 554,29

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 082,27 66 082,27 57 554,29

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 649 666,00 649 666,00 532 790,00 28 819 113,06 3 809 094,36 25 010 018,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 377 000,00 2 375 000,00 0,00 13 439 280,13 4 398 389,12 9 040 891,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000,00 2 000,00 0,00 3 526 036,67 3 524 036,67 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000,00 1 000,00 0,00 3 401 826,28 3 400 826,28 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 331 070,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 331 070,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 038 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 440 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 980 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 876 636,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 480 805,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 241 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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